Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно–территориального образования
города Вилючинска  Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.02.2022                                                                                                                                  № 147
г. Вилючинск

Об отказе в проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 41:02:0010106:9973
В соответствии с п. 8, п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 3 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести отказ от проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 41:02:0010106:9973.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа:

          - разместить извещение об отказе в проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а так же в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех дней со дня принятия данного решения;

            - в течение трех дней со дня принятия решения об отказе в проведении аукциона известить участников аукциона об отказе в проведении аукциона и возвратить его участникам внесенные задатки.
         3. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Трофимовой О.Ю. Вилючинского городского округа опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Л.А. Тяпкину.

Глава Вилючинского
городского округа

         С.И. Потапов